
UCHWAŁA NR 978/222/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmian planu finansowego dokonać w związku z Uchwałą Nr XLVI/383/22 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 26 października 2022 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
        



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 27 094,00 0,00 27 094,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 27 094,00 0,00 27 094,00

2700

rodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 27 094,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 249,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 26 845,00

750 Administracja publiczna 0,00 227 046,29 0,00 100 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 227 046,29 0,00 100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 127 046,29 0,00 0,00

2007

rodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 100 000,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 100 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 0,00 6 076 607,20 0,00 0,00

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 0,00 6 076 607,20 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 6 076 607,20 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 0,00 100 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 100 000,00

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów
finansowych, związanych z obsługą długu krajowego 0,00 0,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 741,60 1 212,00 37 941,60 663 517,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 12 200,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 12 200,00 0,00

80115 Technika 0,00 0,00 0,00 392 354,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 19 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 6 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 38 554,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 8 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 320 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 600,00 0,00 600,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej 0,00 600,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 600,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 269 951,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 36 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 12 851,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 220 000,00

80195 Pozostała działalność 25 741,60 612,00 25 741,60 612,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 612,00 0,00 0,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej 25 741,60 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 25 741,60 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 612,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 12 200,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 0,00 12 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 11 200,00

855 Rodzina 1 360,00 0,00 1 360,00 18 600,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 360,00 0,00 1 360,00 18 600,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik do uchwały Nr 978/222/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 października 2022 r.



2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 1 360,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 17 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 0,00 1 360,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 11 888,00 0,00 11 888,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska 0,00 11 888,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 11 888,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 11 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 11 888,00

OGÓŁEM 27 101,60 6 343 847,49 39 301,60 933 299,00


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



